1

2022年 11月 18日

各 位

会 社 名  アステナホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩 城  慶 太 郎

（コード番号 8095 東証プライム市場）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  大 森  伸 二

（TEL.03-3279-0481）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2022 年 12 月 1 日付をもって組織変更及び人事異動を行うことを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2022年 12月 1日付）

 ・経営企画部及び経理部を統合し、企画財務部に改称する。

 ・社長室を廃止する。

2. 人事異動（2022年 12月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

上山
かみやま

 勇
いさむ

 企画財務部長 経営企画部長

以 上